К А Р А Р                                          №  84         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                                    09  июнь  2016 й                                                           09 июня        2016 г

     « О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан № 55  от 01.04.2016  « Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан»»
    В соответствии с требованием Федерального закона от 09.02.2009 г. № 8 ФЗ « Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» Уставом сельского поселения  Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан, с протестом прокурора Ермекеевского района Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. П.п.7, пункта 2,  раздела 3, постановления главы сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики  Башкортостан от 01.04.2016 № 55  «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан» изложить в следующей редакции:
- информация о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд;
 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Восьмомартовский сельсовет                               А.З.Латыпова